^ ^ Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
19.08.2025 г. Ханты-Мансийск № 13-1277

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2025/2026 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 287 от
27.04.2024г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в число студентов 1 курса в институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» (г. Сургут) с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения
за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы среднего или основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора / Р.И. Кичанов

Приложение
к приказу № 13-1277 от 19.08.2025

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

1 Ветошкина Татьяна Владимировна 4.7 баллов

2 Долгова Варвара Александровна 4.67 баллов

3 Юсупова Фарида Мухтасимовна 4.56 баллов

4 Эргашева Дилангез Хомиджоновна 4.5 баллов

5 Зеленков Никита Александрович 4.39 баллов

6 Михайлова Дарья Павловна 4.38 баллов

7 Низовцева Ирина Витальевна 4.35 баллов

8 Мосина Мария Евгеньевна 4.33 балла

9 Каримова Полина Сергеевна 4.33 балла

10 Саидова Марьям Салимовна 4,31 балл

И Локшина Анна Михайловна 4.22 балла

12 Чипурнова Виктория Александровна 4.18 баллов

13 Вульпе Екатерина Сергеевна 4.16 баллов

14 Тэвлина Ольга Валентиновна 4.16 баллов

15 Зубкова Анна Александровна 4.13 балла

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств

1 5-02232

2 Мавлонов Рустам Рахматович

3 Абдипаттаев Абдуллатиф Фахриддинович

4 Станислав Алексей Сергеевич

3.56 баллов

4.62 балла

4.33 балла

4.33 балла

5 Ситдйков Вадим Радикович

6 Идрисов Руслан Сергеевич

7 Атабаев Иброхимжон Мураджонович

8 Филиппов Егор Викторович

9 Поляков Дмитрий Евгеньевич

10 Симонян Размик Тигранович

4.26 баллов

4.22 балла

4.21 балл

4.17 баллов

4.16 баллов

4.16 баллов

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 5-02651 4.47 баллов

2 5-02030 4.47 баллов

3 5-01576 4.16 баллов

4 5-02026 4.11 баллов

5 5-02466 4 балла

6 4976837118 3.75 баллов

7 5-01934 3.63 балла

8 5-01971 3.45 баллов

9 Тимофеев Максим Анатольевич 5 баллов

10 Рычков Ярослав Викторович 5 баллов

11 Алиев Мухаммед Азадович 4.83 балла

12 Кочумян Милена Георгиевна 4.75 баллов

13 Кравчук Вероника Павловна 4.67 баллов

14 Потапова Мария Сергеевна 4.61 балл

15 Секов Марк Александрович 4.59 баллов

16 Нягу Максим Владимирович 4.55 баллов

17 Максутов Марад Ахмедович 4.53 балла

18 Рафикова Эльмира Ильшатовна 4,44 балла

19 Маликова Азалия Филарисовна 4.44 балла

20 Хисанов Ильнар Вадимович 4.4 балла

21 Лемтюгин Андрей Кириллович 4.37 баллов

22 Климов Давид Романович 4.32 балла

23 Кривошеев Богдан Юрьевич 4.32 балла

24 Пеньков Виталий Дмитриевич 4.31 балл

25 Мустафаев Тимур Теймурович 4.31 балл

26 Сангинов Некруз Нажмиддинович 4.29 баллов

27 Попов Константин Павлович 4.26 баллов

28 Хакимов Комрон Кахрамонович 4.25 баллов

29 Бородин Мирослав Иванович 4.22 балла

30 Эргашев Дадохон Абдухоликович 4.2 балла

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программа
«Профессионал итата)

1 Мирзаев Абдуманноб Фаррухжанович

2 Лаптев Никита Александрович

3 Кахриманов Азим Эдуардович

4 Филин Николай Алексеевич

5 Бикташев Камиль Борисович

5 баллов

5 баллов

4.39 баллов

4.39 баллов

4.33 балла